АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022г.                                           с. Крыловка                                                     № 42

О присвоении адреса
индивидуальному жилому дому
[bookmark: _Hlk121220494]        В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Уставом Крыловского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселенияот 26.01.2015г. № 220
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому с кадастровым номером 25:05:280101:957,    считать его следующим: Российская Федерация, Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, улица Почтовая, дом 9.
            2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
            3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьёй 54 Устава  Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.

Врио главы Крыловского
сельского поселения                                                      	В.С. Медведев